关于做好上海立信会计金融学院2016—2017学年
“校长奖”评审工作的通知

各二级学院：

根据《上海立信会计金融学院“校长奖”评审实施办法》（立信会计金融学﹝2016﹞18号）文件要求，现将我校2016—2017学年“校长奖”评审工作事项通知如下：

一、参评对象：

我校全日制在籍本科生、专科生和研究生。

二、评审依据：

《上海立信会计金融学院“校长奖”评审实施办法》详见附件1。
三、工作要求：

（一）各二级学院可提名不超过1名的“校长奖”候选人。
（二）请各二级学院在执行相关评审程序结束后于12月29日上午11:00前将以下材料按照要求提交学生处学生资助管理中心。

1、纸质版材料：《上海立信会计金融学院“校长奖”申请表》（一式两份）、《上海立信会计金融学院“校长奖”汇总表》交至学生处学生资助管理中心（浦东校区学生活动中心218室）。
2、电子版材料：《上海立信会计金融学院“校长奖”申请表》、《上海立信会计金融学院“校长奖”汇总表》（excel版本）、《上海立信会计金融学院“校长奖”候选人推荐词》和个人介绍PPT发送至wangyinkui@lixin.edu.cn。
（三）凡不符合要求或超过截止日期的，将不予受理。

四、附件：

1、《上海立信会计金融学院“校长奖”评审实施办法》
2、《上海立信会计金融学院“校长奖”申请表》
3、《上海立信会计金融学院“校长奖”汇总表》（excel版本）

4、《上海立信会计金融学院“校长奖”候选人推荐词》

五、联系人：王胤奎（67705273；18021097120）

学生处

           2017年12月20日
附件1:

上海立信会计金融学院“校长奖”评审实施办法
立信会计金融学〔2016〕18号

上海立信会计金融学院“校长奖”是为了贯彻党和国家的教育方针，弘扬诚信精神，引领校园文化，激励学生勤奋学习、全面发展，并表彰模范典型学生而设立的校内最高级别的奖学金。

第一条 “校长奖”主要用于表彰思想品德高尚、学业成绩优异的拔尖创新人才，以及在学术创新、学科竞赛、文体活动、社会服务等方面做出卓越贡献或为学校赢得良好声誉的特别优秀学生。

第二条  参评学生范围：我校全日制在籍本科生、专科生和研究生。

第三条  获奖人数及奖额：

“校长奖”每学年评定一次，原则上评选1人，奖励10000元人民币。

第四条  参评条件：

（一）基本条件：参评“校长奖”的学生应具备良好的思想道德品质，德育成绩在80分及以上；乐于助人，健康向上，积极参加集体活动或志愿服务等；原则上在参评学年获得过奖学金。
（二）其他条件：

第一类：已修课程（含选修课）的平均成绩达到90分及以上。

第二类：在创新实践、学科竞赛等方面有突出表现。参加省部级及以上学科竞赛、课外学术科技竞赛等，获得荣誉证书；创新发明成果获省部级及以上奖励或获得国家专利等；在核心期刊以第一作者或核心以上期刊以第一或第二作者发表论文，出版专著等。

第三类：在社会主义精神文明建设中表现突出，具有见义勇为、助人为乐、奉献爱心、服务社会、自立自强、诚实守信的实际行动，在本校、本地区产生重大影响，在全国产生较大影响，有助于树立良好的社会风尚，有重要媒体报道或荣获省市级以上相关奖励。

除基本条件外，以上三类条件只需具备其一即可申报参评。

第五条  评选程序：

（一）由学生向所在学院（部门）提出书面申请；

（二）学院（部门）根据学生申请，对学生提供的申请材料进行核实；

（三）学院（部门）在核实后，将符合条件的学生名单进行公示，公示时间为三个工作日，如对入选学生有异议者，可以向学院（部门）提出，学院（部门）应在十个工作日内完成调查核实工作，并将调查核实结果通知异议人；

（四）各学院（部门）按规定时间向校学生处提交学生名单并附申报材料，并由学生处审核；

（五）校学生评优评奖工作领导小组对申报学生进行评议，形成评议结果；

（六）评议结果报校长办公会最终审核确定获奖者。

特殊情况下，获奖者也可由校领导提名，校长直接批准。

第六条  由校长向获奖学生颁发上海立信会计金融学院“校长奖”荣誉证书及奖金。

第七条  同一学年内“校长奖”可以与其他奖学金兼得。

第八条  本办法自2016年9月1日起施行。

第九条  本办法由上海立信会计金融学院学生工作处负责解释。

附件2
上海立信会计金融学院“校长奖”申请表
	基本信息
	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	政治面貌

	学    号

	学    院

	专    业

	班    级

	现任职务

	联系电话

	参评条件
	基本条件

	2016 -2017学年获得奖学金情况
	□国家奖学金；□上海市奖学金；
□国家励志奖学金；
□优秀学生奖学金，    学期，    等奖学金；

    学期，    等奖学金；

□其他
	2016-2017学年德育成绩

	第一学期

	第二学期

	其他条件

	参评类别（“□”内打“√”）

	□第一类  已修课程（含选修课）平均成绩达到90分及以上

	□第二类  创新实践和学科竞赛等方面突出

	□第三类  社会主义精神文明建设表现突出

	申请理由：（含综合表现、突出事迹及其他相关信息，第一人称，可附页）：

                                   本人签字：

                                               年    月   日

	辅导员意见：

辅导员签字：
             年    月    日
	学院意见：

学院主管学生工作负责人签字：
学 院（章）：

年    月    日

	学校意见：

学校（章）                 年   月   日

备注：此表一式两份，签名处需手写签名。
附件4
上海立信会计金融学院“校长奖”候选人推荐词

	姓    名

	学   号

	推荐学院

	推荐词
	推荐词在300字以内

6